
 

 

 

 

D.R. n. 2622 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni 
Studentesche 

Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice concorso pubblico per titoli ed esami per il conferimento di n.1 borsa di studio e di ricerca sul tema 
“Semen collection and processing, female infertility and genetic in the dromedary camel species” 

 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento 

della formazione scientifica  di laureati, approvato dal Senato Accademico nella 

seduta del 21.03.2007 e dal Consiglio di Amministrazione del 28.03.2007;  

 

VISTO il D.R. n. 1914 del 17.05.2023 con il quale è stato bandito un concorso pubblico per 
titoli ed esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio per il completamento 
della formazione scientifica di laureati avente per oggetto la ricerca sul tema “Semen 
collection and processing, female infertility and genetic in the dromedary camel 
species”; 

 
VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della 

Commissione giudicatrice del concorso de quo; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria del 27.06.2023, 

trasmessa con nota n. 2786-III/12 del 28.06.2023, con la quale sono stati individuati 

i nominativi dei componenti che faranno parte della Commissione giudicatrice in 

parola nelle persone dei proff.ri Davide MONACO, Giovanni Michele LACALANDRA 

e Maria ALBRIZIO,  

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 1914 del 17.05.2023, con cui è stato indetto il concorso in premessa, 

la Commissione giudicatrice è così composta: 

 

 
- Prof. Giovanni Michele LACALANDRA         Presidente 

Delegato del Direttore dalla Struttura oggetto del finanziamento 

 
- Dott. Davide MONACO                   Componente 

              Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento 

 
- prof.ssa Maria ALBRIZIO         Componente 

Professoressa associata designata dalla Struttura oggetto del finanziamento 
 
Bari,  13.07.2023 
 
 
           LA PRORETTRICE 
             F.to Grazia Paola NICCHIA 
 


